
Sedací souprava, látkový potah v šedé barvě, velký výběr látek za individuální cenu, k dostání také v zrcadlově obrácené variantě, plocha lůžka cca 
127x182 cm, rameno cca 207x260 cm, 29.990,- taburet, Š/V/H: cca 96/46/66 cm, 6.999,- křeslo, Š/V/H: cca 81/88/85 cm, 6.999,- (05520475/17-19,23)

včetně 
• úložného prostoru 
• rozkládací funkce 
• nastavitelné opěrky hlavy
  

 53.853,-*

SEDACÍ SOUPRAVA

29.990,-
XXXL výběr látek

XXXL výběr máte jen v XXXLutz - jedničce mezi nábytkáři! 

Obývací pokoj 
vám rádi 
naplánujeme 
ZDARMA!
e-mail: interier@xxxlgroup.com

tel.: +420 242 242 200
Po - Ne: 10:00 - 19:00 hod.

výběr sedaček!
24/ 7 e-shop xxxlutz.cz

bez
premium 
ochrany

s  
premium 
ochranou

premiumOCHRANA PŘED  SKVRNAMIexkluzivně  v XXXLutz

Premium ochrana před skvrnami pokryje vaše 
nové textilie neviditelnou ochranou vrstvou, 
a tím ochrání vaše potahy až do posledního vlákna.

XXXL ochrana
před skvrnami

*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena.

 
L

C
Z

0
9

-4
-p

L
C

Z
p

0
-L

C
Z

0
9

-4
-p

LCZp0-LCZ09-4-p-12-01__@__2__@2__001   1LCZp0-LCZ09-4-p-12-01__@__2__@2__001   1 30.08.2024   08:27:0530.08.2024   08:27:05



1) Našli jste stejný výrobek jinde levněji? Dáme vám slevu 5 % z konkurenční ceny. Sleva bude vyplacena formou dárkové karty XXXLutz. Stačí do 30 dnů od nákupu v našem obchodním domě předložit doklad  
o výhodnější ceně u konkurence v daném období společně s účtenkou z XXXLutz. Platí i pro akční a otevírací nabídky. Vztahuje se na konkurenční nabídky v kamenných obchodech. XXXLutz vám garantuje  
vždy nejlepší ceny!

 

Sedací souprava, látkový potah v černé barvě, velký výběr látek za individuální cenu, k dostání také v zrcadlově 
obrácené variantě, rameno cca 233x313 cm, 148.999,- za příplatek: pléd, dekorační polštáře, rozkládací funkce (07720022/01-02)

včetně 
• nastavitelné područky 
• nastavení hloubky sedáku
  

Sedací souprava, látkový potah 
se vzhledem kůže v tmavě hnědé barvě, 
velký výběr látek za individuální cenu,
k dostání také v zrcadlově obrácené 
variantě, cca 174x330 cm, 129.999,- 
za příplatek: dekorační polštáře  
(02970562/01-02)

vč. nastavitelné područky a hloubky sedáku
  

Sedací souprava, potah z pravé kůže v tmavě šedé barvě, velký výběr kůží za individuální cenu, k dostání také 
v zrcadlově obrácené variantě, rameno cca 229x291 cm, 149.999,- za příplatek: dekorační polštáře (02970554/41-42)

 230.584,-*

SEDACÍ SOUPRAVA
149.999,-

pravá
kůže
  

 252.849,-*

SEDACÍ SOUPRAVA

148.999,-

 173.676,-*

SEDACÍ SOUPRAVA

129.999,-

XXXL výběr látek a kůží

XXXL výběr látek

XXXL výběr látek a kůží

inspirace

pro obývací

pokoje

Moderní a elegantní
design

LCZp0-LCZ09-4-p-02-03__@__2__@2__002   2LCZp0-LCZ09-4-p-02-03__@__2__@2__002   2 30.08.2024   08:19:0430.08.2024   08:19:04



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
Ostatní uvedené ceny jsou dosavadní prodejní ceny. Vyhrazujeme si právo změny ceny.

L
C

Z
0

9
-4

-p

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

tip
» Hloubka sedáku je důležitá pro pohodlné vzpřímené sezení:  
 vzdálenost mezi předním okrajem a opěradlem by měla  
 být měřena tak, aby se chodidla dotýkala podlahy.

» Pokud máte parketovou podlahu, může být užitečné  
 pod nohy pohovky nalepit plstěné podložky, aby nedošlo 
 k poškrábání podlahové krytiny.

Nábytek vám 
rádi naplánujeme 
ZDARMA!

interier@xxxlgroup.com

+420 242 242 200
PO - NE: 10 - 19 hod.

 

 

5%1)

GARANCE 
NEJLEPŠI CENY

na každou 
konkurenční 

cenu

sl
ev

a

EXTRA
SLEVA

Sedací souprava, látkový potah ve světle šedé barvě, velký výběr látek a kůží 
za individuální cenu, k dostání také v zrcadlově obrácené variantě, rameno cca 272x340 cm, 
89.990,- za příplatek: dekorační polštáře, nastavení područky (01370256/01-02)

vč. nastavení hloubky sedáku
  

Sedací souprava, látkový potah v šedé barvě, velký výběr 
látek a kůží za individuální cenu, rameno cca 164x291 cm, 
59.990,- za příplatek: nastavení područky, nastavitelná 
opěrka hlavy (01370038/15-16)

včetně 
• područkového polštáře 
• nastavení hloubky sedáku
  

Sedací souprava, látkový potah v pískové barvě, 
velký výběr látek a kůží za individuální cenu, rameno cca 298x298 cm, 163.999,- 
za příplatek: dekorační polštáře, opěrka hlavy, nastavení područky (01370035/03)

 252.822,-*

SEDACÍ SOUPRAVA
163.999,-

vč. nastavitelné 
hloubky sedáku
  

pravá
kůže
  

SEDACÍ SOUPRAVA

89.990,-

SEDACÍ SOUPRAVA

59.990,-

XXXL výběr látek a kůží

XXXL výběr látek a kůží

XXXL výběr látek a kůží
   

0
2 

/ 0
3

LCZp0-LCZ09-4-p-02-03__@__2__@2__003   3LCZp0-LCZ09-4-p-02-03__@__2__@2__003   3 30.08.2024   08:20:2130.08.2024   08:20:21



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. Ostatní uvedené ceny jsou dosavadní prodejní ceny. 
Vyhrazujeme si právo změny ceny.  1) Bližší informace na straně 2.

 

5%1)

GARANCE 
NEJLEPŠI CENY

na každou 
konkurenční 

cenu

sl
ev

a

EXTRA
SLEVA

Sedací souprava, látkový potah v šedé barvě, velký výběr látek za individuální cenu, výrazné 
kontrastní švy v béžové barvě, k dostání také v zrcadlově obrácené variantě, rameno cca 260x318 cm, 67.999,- 
za příplatek: deka, dekorační polštáře, taburet, rozkládací funkce, úložný prostor, nastavitelné záhlaví, zásuvka a nastavitelná područka  (07110135/01-02)

rozkládací funkce 
a úložný prostor za příplatek

vč. nastavení hloubky sedáku
  

Sedací souprava, látkový potah ve vínově červené 
barvě, velký výběr látek za individuální cenu, 
k dostání také v zrcadlově obrácené variantě, 
rameno cca 210x242 cm, 49.999,- taburet, Š/V/H: 
cca 129/47/64 cm, 10.999,- za příplatek: opěrka hlavy, 
bederní polštář, úložný prostor a rozkládací funkce 
(07110056/07,09,08)

vč. nastavení hloubky sedáku
  

Sedací souprava, látkový potah v hořčičné barvě, velký výběr látek za individuální cenu, k dostání 
také v zrcadlově obrácené variantě, rameno cca 195 cm a cca 212 cm, šířka zadní části cca 383 cm, 
87.999,- za příplatek: taburet; bederní a dekorační polštáře (07110162/30-31)

 152.048,-*

SEDACÍ SOUPRAVA
87.999,-

vč. nastavitelné opěrky hlavy
  

 117.832,-*

SEDACÍ SOUPRAVA

67.999,-

 88.816,-*

SEDACÍ SOUPRAVA

49.999,-

XXXL výběr látek

XXXL výběr látek

XXXL výběr látek

inspiracepro obývacípokoje

Velký výběr 
barev a kombinací

LCZp0-LCZ09-4-p-04-05__@__2__@2__004   4LCZp0-LCZ09-4-p-04-05__@__2__@2__004   4 30.08.2024   08:24:4730.08.2024   08:24:47



L
C

Z
0

9
-4

-p

*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
Ostatní uvedené ceny jsou dosavadní prodejní ceny. Vyhrazujeme si právo změny ceny.

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Dopřejte si pohodlné křeslo 
k televizi!
» Vyberte si některé z našich krásných a komfortních 
 televizních křesel a budete mít doma o zábavu 
 postaráno! Kůže, koženka nebo textilní potah – 
 Naše TV křesla vás nadchnou funkčností
 a komfortem v každém detailu.

Nábytek vám 
rádi naplánujeme 
ZDARMA!

 

Sedací sestava, kombinace potahu z pravé kůže a potahu se vzhledem kůže v hnědé barvě: 3místná pohovka, šířka cca 198 cm, 24.999,- 2místná pohovka, 
šířka cca 149 cm, 18.999,- relaxační křeslo, Š/V/H: cca 94/95/99 cm, 12.999,- k dostání také sedací sestava, látkový potah v hnědé barvě: 3místná pohovka, 
šířka cca 198 cm, 20.999,- 2místná pohovka, vč. relaxační funkce, šířka cca 149 cm, 19.999,- relaxační křeslo, Š/V/H: cca 94/95/99 cm, 12.999,- za příplatek: 
dekorační polštáře (14910001/09-10,03,08,06-07)

 41.655,-*

3MÍSTNÁ POHOVKA
24.999,-

kombinace potahu z pravé kůže 
a potahu se vzhledem kůže
  

sedací sestava 
k dostání také 
s látkovým potahem 
za individuální ceny
  

 21.025,-*

RELAXAČNÍ KŘESLO
12.999,-

TV křeslo, kombinace potahu se vzhledem kůže a pravé kůže v hnědé 
barvě, kolečka pro snadný přesun, Š/V/H: cca 77/109-85/87-158 cm, 21.999,- 
(26240009/01)

  
vč. motorové 
relaxační funkce

vč. funkce snadného vstávání
  

Masážní křeslo, potah ve vzhledu kůže v hnědé barvě, 
velký výběr látek a kůží za individuální cenu, Š/V/H: 
cca 75/90-116/110-182 cm, 49.999,- (28560037/02)

 76.800,-*

MASÁŽNÍ KŘESLO
49.999,-

včetně 
• krční opěrky 
• masážní funkce 
• vyhřívání sedáku 
• relaxační funkce
  

 31.386,-*

2MÍSTNÁ POHOVKA

18.999,-

 36.056,-*

TV KŘESLO

21.999,- XXXL výběr látek a kůží

interier@xxxlgroup.com

+420 242 242 200
PO - NE: 10 - 19 hod.

   
0

4 
/ 0

5

LCZp0-LCZ09-4-p-04-05__@__2__@2__005   5LCZp0-LCZ09-4-p-04-05__@__2__@2__005   5 30.08.2024   08:25:0330.08.2024   08:25:03



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. Ostatní uvedené ceny jsou dosavadní prodejní ceny. 
Vyhrazujeme si právo změny ceny.  1) Bližší informace na straně 2.

Sedací souprava, látkový potah v šedé barvě, velký výběr látek a kůží za individuální cenu, 
k dostání také v zrcadlově obrácené variantě, rameno cca 264x299 cm, 58.999,- za příplatek: pléd, dekorační polštáře (04570024/05,08)

vč. nastavitelné 
opěrky hlavy
  

Sedací souprava, látkový potah 
ve světle šedé barvě, velký výběr 
látek a kůží za individuální cenu, 
k dostání také v zrcadlově obrácené 
variantě, rameno cca 163x305 cm, 
55.999,- za příplatek: dekorační 
polštář (04570022/01-02)

vč. nastavitelné opěrky hlavy
  

Sedací souprava, potah z pravé kůže ve světle hořčičné barvě, velký výběr 
kůží za individuální cenu, k dostání také v zrcadlově obrácené variantě, plocha 
lůžka cca 124x188 cm, rameno cca 220x270 cm, 72.999,- (04570010/04-05)

 106.700,-*

SEDACÍ SOUPRAVA
72.999,-

včetně  
• úložného prostoru 
• rozkládací funkce 
• nastavitelné opěrky   
 hlavy
  

pravá
kůže
  

 86.200,-*

SEDACÍ SOUPRAVA

58.999,-

 83.000,-*

SEDACÍ SOUPRAVA

55.999,-

XXXL výběr kůží

XXXL výběr látek a kůží

XXXL výběr látek a kůží

inspiracepro obývacípokoje

 

 

5%1)

GARANCE 
NEJLEPŠI CENY

na každou 
konkurenční 

cenu

sl
ev

a

EXTRA
SLEVA

Vytvořte si stylový 
domov

LCZp0-LCZ09-4-p-06-07__@__2__@2__006   6LCZp0-LCZ09-4-p-06-07__@__2__@2__006   6 30.08.2024   08:21:0630.08.2024   08:21:06



L
C

Z
0

9
-4

-p

*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
Ostatní uvedené ceny jsou dosavadní prodejní ceny. Vyhrazujeme si právo změny ceny.

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

premium

OCHRANA 

PŘED  

SKVRNAMI

exkluzivně  

v XXXLutz

www.hitkarta.cz

XXXL
hit karta

24/ 7
e-shop 
xxxlutz.cz

ONLINE

Click & Collect

Balíková 
přeprava

Zboží zakoupené v obchodním 
domě si můžete nechat zaslat 
domů rychle a výhodně 
balíkovou přepravou.

Chcete nakupovat ještě výhodněji? 
Exkluzivní nabídky, poukázky 
do restaurace a mnohem více 
získáte s XXXL hit kartou.

Využijte osobní odběr
z e-shopu XXXLutz ZDARMA. 
Nakupte online a vyzvedněte 
zdarma v obchodním domě.

Bližší informace 
u našich odborných poradců.

SERVIS

Dárková 
karta

K dostání u pokladny.

XXXLutz
DÁRKOVÁ 
KARTA

Nenašli jste vhodný dárek? 

S XXXL dárkovou 
kartou věnujete něco  
originálního!

Rozkládací pohovka, látkový potah v barvě stříbra, plocha lůžka 
cca 150x200 cm, šířka cca 206 cm, 55.999,- za příplatek: pléd (24690204/01)

vč. matrace a nastavitelné opěrky hlavy
  

Pohovka, látkový potah v hořčičné barvě, 
plocha lůžka cca 138x191 cm, šířka cca 191 cm, 10.579,- (24270187/01)

včetně  
• rozkládací funkce 
• úložného prostoru
  

Rozkládací pohovka, látkový potah v šedé barvě, 
velký výběr látek za individuální cenu, plocha lůžka 
cca 150x193 cm, šířka cca 230 cm, 19.999,- (24270006/46)

 36.630,-*

ROZKLÁDACÍ POHOVKA
19.999,-

ROZKLÁDACÍ POHOVKA

55.999,-

 25.080,-*

POHOVKA

10.579,-

XXXL výběr látek

XXXL výběr látek
XXXL výběr látek

včetně 
• rozkládací funkce 
• úložného prostoru
  

Obývací 

pokoj vám rádi 

naplánujeme 

ZDARMA!

e-mail: 

interier@xxxlgroup.com

tel.: 

+420 242 242 200

Po - Ne: 10:00 - 19:00 hod.

   
0

6 
/ 0

7

LCZp0-LCZ09-4-p-06-07__@__2__@2__007   7LCZp0-LCZ09-4-p-06-07__@__2__@2__007   7 30.08.2024   08:24:0030.08.2024   08:24:00



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. Ostatní uvedené ceny jsou dosavadní prodejní ceny. 
Vyhrazujeme si právo změny ceny.  1) Bližší informace na straně 2.

premium

OCHRANA 

PŘED  

SKVRNAMI

exkluzivně  

v XXXLutz

Obývací 

pokoj vám rádi 

naplánujeme 

ZDARMA!

e-mail: 

interier@xxxlgroup.com

tel.: 

+420 242 242 200

Po - Ne: 10:00 - 19:00 hod.

Konferenční stolek, masiv dřeva sheesham, 
konstrukce z nerezové oceli, cca 60x110 cm, 
výška cca 40 cm, 7.899,- (11390037/01)

masiv dřeva 
sheesham
  

Sedací souprava, kombinace potahu z pravé kůže a potahu se vzhledem kůže ve světle šedé barvě, 
velký výběr látek za individuální cenu, k dostání také v zrcadlově obrácené variantě, plocha lůžka cca 125x195 cm, 
rameno cca 212x265 cm, 44.999,- taburet, Š/V/H: cca 112/43/56 cm, 9.999,- za příplatek: pléd, dekorační polštáře (05010018/25-27)

včetně 
• rozkládací funkce 
• nastavení područky 
• nastavitelné opěrky hlavy
  

  
kombinace potahu z pravé kůže 
a potahu se vzhledem kůže

Sedací souprava, kombinace potahu z pravé kůže a potahu ve vzhledu kůže v barvě cappuccino, 
velký výběr látek a kůží za individuální cenu, k dostání také v zrcadlově obrácené variantě, 
rameno cca 200x246 cm, 56.999,- (29510025/01-02)

XXXL novinka
  

kombinace potahu 
z pravé kůže a potahu 
ve vzhledu kůže
  

včetně 
• úložného prostoru 
• rozkládací funkce
  

 82.500,-*

SEDACÍ SOUPRAVA

44.999,-

XXXL výběr látek a kůží

XXXL výběr látek a kůží

 17.240,-*

KONFERENČNÍ STOLEK

7.899,-

 82.305,-*

SEDACÍ SOUPRAVA

56.999,-

inspiracepro obývacípokoje

Elegantní, moderní,
stylové a pohodlné

LCZp0-LCZ09-4-p-08-09__@__2__@2__008   8LCZp0-LCZ09-4-p-08-09__@__2__@2__008   8 30.08.2024   08:25:5430.08.2024   08:25:54



L
C

Z
0

9
-4

-p

*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
Ostatní uvedené ceny jsou dosavadní prodejní ceny. Vyhrazujeme si právo změny ceny.

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

 

 

  

5%1)

GARANCE 
NEJLEPŠI CENY

na každou 
konkurenční 

cenu

sl
ev

a

EXTRA
SLEVA

Sedací souprava, látkový potah v zelené barvě, velký výběr látek za individuální cenu, k dostání také v zrcadlově 
obrácené variantě, rameno cca 224x254 cm, 37.999,- taburet, Š/V/H: cca 97/46/66 cm, 7.699,- (29610044/3N,3P,3Q)

včetně  
• rozkládací funkce  
• úložného prostoru 
• nastavitelné opěrky hlavy
  

Sedací souprava, látkový potah v grafitové barvě, velký výběr látek 
za individuální cenu, k dostání také v zrcadlově obrácené variantě, 
rameno cca 172 a cca 191 cm, šířka zadní části cca 340 cm, 48.999,- 
taburet, Š/V/H: cca 131/47/71 cm, 8.999,- (23000158/5M,5Q,5Z)

 75.808,-*

SEDACÍ SOUPRAVA
48.999,-

vč. nastavitelné opěrky hlavy
  

 75.735,-*

SEDACÍ SOUPRAVA

37.999,-
XXXL výběr látek

XXXL výběr látek

Konferenční stolek, bílé provedení 
s vysokým leskem, skleněná deska v bílé barvě, 
cca 60x110 cm, výškově nastavitelný cca 45-71 cm, 
7.999,- (28090017/01)

s úložným prostorem
  

výškově nastavitelný
  

 15.684,-*

KONFERENČNÍ STOLEK

7.999,-

   
0

8 
/ 0

9

LCZp0-LCZ09-4-p-08-09__@__2__@2__009   9LCZp0-LCZ09-4-p-08-09__@__2__@2__009   9 30.08.2024   08:26:0330.08.2024   08:26:03



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. Ostatní uvedené ceny jsou dosavadní 
prodejní ceny. Vyhrazujeme si právo změny ceny.  1) Bližší informace na straně 2.

Na co si dát pozor při koupi 
TV křesla?
» Platí zásada: dvakrát měř, jednou kupuj TV křeslo! 
 Pokud je televizní křeslo polohovatelné, musíte 
 počítat s dostatečným prostorem pro opěrku 
 nohou a opěradlo. 

Dopřejte si pohodlné křeslo k televizi z XXXLutz!

Nábytek vám 
rádi naplánujeme 
ZDARMA!

 

5%1)

GARANCE 
NEJLEPŠI CENY

na každou 
konkurenční 

cenu

sl
ev

a

EXTRA
SLEVA

Sedací souprava, látkový potah v šedomodré barvě, velký výběr látek za individuální cenu, lze montovat také 
zrcadlově obráceně, plocha lůžka cca 135x200 cm, rameno cca 179x240 cm, 18.999,- za příplatek: pléd a dekorační polštáře (08120063/01)

včetně 
• úložného prostoru 
• rozkládací funkce 
• nastavitelné opěrky hlavy 
• bederního polštáře
  

0: TV křeslo, látkový potah v hnědé nebo šedé barvě, 
Š/V/H: 73/106-82/89-160 cm, 5.999,- (26740130/01-02)

XXXL novinka
  

max. nosnost 
do cca 140 kg
  

SEDACÍ SOUPRAVA

18.999,-

 10.362,-*

TV KŘESLO

5.999,-

XXXL výběr látek

TV křeslo, látkový potah v antracitové 
barvě, kontrastní prošívání v bílé barvě, Š/V/H: 
cca 76/87-102/93-156 cm, 8.499,- (23810130/01)

TV KŘESLO
8.499,-max. nosnost 

do cca 120 kg
  

vč. motorové 
relaxační 
funkce
  

  
vč. praktické 
boční kapsy

interier@xxxlgroup.com

+420 242 242 200
PO - NE: 10 - 19 hod.

Stylové a praktické
zároveň

LCZp0-LCZ09-4-p-10-11__@__2__@2__010   10LCZp0-LCZ09-4-p-10-11__@__2__@2__010   10 30.08.2024   08:22:0330.08.2024   08:22:03



L
C

Z
0

9
-4

-p

*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
Ostatní uvedené ceny jsou dosavadní prodejní ceny. Vyhrazujeme si právo změny ceny.

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

 

premium

OCHRANA 

PŘED  

SKVRNAMI

exkluzivně  

v XXXLutz

Sedací souprava, látkový potah ve světle šedé barvě, velký výběr látek za individuální cenu, k dostání také 
v zrcadlově obrácené variantě, plocha lůžka cca 137x248 cm, rameno cca 212x315 cm, 25.499,- za příplatek: dekorační polštáře (05530087/19-20)

včetně 
• úložného prostoru 
• rozkládací funkce 
• opěrného polštáře
  

Sedací souprava, látkový potah v šedé barvě, velký 
výběr látek za individuální cenu, lze montovat také 
zrcadlově obráceně, plocha lůžka cca 135x202 cm, 
rameno cca 157x244 cm, 12.990,- (29910021/01)

včetně 
• rozkládací funkce 
• úložného prostoru
  

Sedací souprava, látkový potah v šedé barvě, velký výběr látek za individuální 
cenu, lze montovat také zrcadlově obráceně, rameno cca 228x337 cm, 26.999,- 
(06470056/01)

 59.139,-*

SEDACÍ SOUPRAVA
26.999,-

včetně 
• opěrného polštáře 
• područkového polštáře 
• dekoračního polštáře
  

SEDACÍ SOUPRAVA

25.499,-

SEDACÍ SOUPRAVA

12.990,-

XXXL výběr látek

XXXL výběr látek

XXXL výběr látek

   
10

 / 
11

LCZp0-LCZ09-4-p-10-11__@__2__@2__011   11LCZp0-LCZ09-4-p-10-11__@__2__@2__011   11 30.08.2024   08:22:1030.08.2024   08:22:10



navštivte nás také na:

ONLINE

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

11xv ČR

xxxlutz.cz - 24/ 7 e-shop

digestoře
      
      
      
      
      
      
      

trouby
      
      
      
      
      
      
      

A
B
C
D
E
F
G

ledničky, 
myčky 

nádobí, 
pračky 

a sušičky

světelný zdroj
A
B
C
D
E
F
G

spektrum energetických tříd pro Zaregistrujte se hned!
Naskenujte si QR Kód nebo navštivte  
xxxlutz.cz, klikněte na 
Zadejte stejnou e-mailovou adresu, kterou 
používáte pro hit kartu, a zvolte nové heslo.

Propojte svoji 

hit kartu se svým 

online účtem!

Nakupujte pohodlně  

online, bez opakovaného 

zadávání kontaktních 

údajů!

Všechny nabídky platí od 01. 09. 2024 do vyprodání zásob, nejdéle však do 31. 05. 2025. Textové a tiskové 
chyby vyhrazeny. Všechny ceny jsou uváděny v Kč včetně DPH. Chyby v letáku, meziprodej a změny modelů 
vyhrazeny. Všechny výrobky mohou být vydány pouze v limitovaném množství. Výrobky z reklamní nabídky 
nemusí být vystaveny ve všech obchodních domech XXXLutz. Přesné rozměry a návody na údržbu jsou  
k dostání v obchodním domě. Impressum: Zadavatel a zpracovatel je XLCZ Nábytek s.r.o. *Nezávazně doporučená 
spotřebitelská cena. Ostatní uvedené ceny jsou dosavadní prodejní ceny.

Adresy všech obchodních domů, Kuchyňského & interiérového 
studia a otevírací dobu naleznete na xxxlutz.cz/pobočky 
Kontaktovat nás můžete také na: infocentrum@xxxlutz.cz

Větší výběr, lepší ceny! Větší výběr, lepší ceny! Větší výběr, lepší ceny!

Sedací souprava, látkový potah v šedé barvě, velký výběr látek za individuální cenu, k dostání také v zrcadlově 
obrácené variantě, plocha lůžka cca 120x186 cm, rameno cca 184x241 cm, 23.999,- za příplatek: pléd, dekorační polštáře (08120085/01-02)

včetně 
• úložného prostoru 
• rozkládací funkce
  

Sedací souprava, látkový potah v šedé barvě, velký výběr látek za individuální 
cenu, k dostání také v zrcadlově obrácené variantě, plocha lůžka cca 120x195 cm, 
rameno cca 165x224 cm, 24.990,- za příplatek: dekorační polštář, krční opěrka 
(25270078/25-26)

včetně  
• rozkládací funkce  
• úložného prostoru
  

Větší výběr, lepší ceny!

 42.900,-*

SEDACÍ SOUPRAVA

23.999,-

Obývací 

pokoj vám rádi 

naplánujeme 

ZDARMA!

e-mail: 

interier@xxxlgroup.com

tel.: 

+420 242 242 200

Po - Ne: 10:00 - 19:00 hod.

XXXL výběr látek

XXXL výběr látek

Sedací souprava, látkový potah ve světle a tmavě šedé, krémové, hořčičné, 
tmavě zelené, hnědé nebo růžové barvě, velký výběr látek za individuální 
cenu, lze montovat zrcadlově obráceně, plocha lůžka cca 140x200 cm, 
rameno cca 185x255 cm, 35.999,- (22200473/01-04,12-14)

 55.080,-*

SEDACÍ SOUPRAVA
35.999,-

včetně 
• úložného prostoru 
• rozkládací funkce 
• bederního polštáře 
• dekoračního polštáře
  

SEDACÍ SOUPRAVA

24.990,- XXXL výběr látek

©
X

X
X

L
u

tz
 M

a
rk

en
 G

m
b

H
 

L
C

Z
0

9
-4

-p
   

  1
2 

   
 L

C
Z

p
0

-L
C

Z
0

9
-4

-p

LCZp0-LCZ09-4-p-12-01__@__2__@2__012   12LCZp0-LCZ09-4-p-12-01__@__2__@2__012   12 30.08.2024   08:26:5330.08.2024   08:26:53


